
                                                                                      

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

 

26.06.2025         № 1632 -МР 

м. Лебедин 

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)  

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України 

«Про Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень», відповідно до статей 12, 81, 106, 107, 120, 

122, 186 Земельного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 

від 17 жовтня 2012 р. № 1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного 

земельного кадастру», на підставі розроблених технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості), Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), які раніше були 

передані громадянам або їх спадкодавцям відповідно до Декрету Кабінету 

Міністрів України від 26 грудня 1992 р. № 15-92 «Про приватизацію земельних 

ділянок», згідно з додатком 1.  

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передати 

безоплатно у приватну власність земельні ділянки громадянам із земель 

комунальної власності Лебединської міської ради згідно з додатком 2. 

3. Громадянам:  

1) зареєструвати речове право на земельні ділянки в установленому 

чинним законодавством України порядку;  

2) використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням із 

дотриманням вимог статей 20, 91, 103 Земельного кодексу України. 

4. Відмовити у передачі в приватну власність земельних ділянок із цільовим 

призначенням «01.03 Для ведення особистого селянського господарства» у 

зв’язку із забороною під час дії воєнного стану безоплатної передачі земель 

комунальної власності у приватну власність (підпункт 5 пункту 27 Перехідних 

положень Земельного кодексу України): 

 



2 

 

Даценко Олені Григорівні (ідентифікаційний номер xxxxxxx, місце 

реєстрації: вулиця xxxxxxx xxxxxx, xx, квартира xx, місто Лебедин, Сумська 

область) з кадастровим номером 5910500000:01:005:0125, площею 0,0868 га, 

розташованої за адресою: вулиця Берегова, xx, місто Лебедин, Сумська область; 

Афоніну Івану Юрійовичу (ідентифікаційний номер xxxxxxx, місце 

реєстрації: вулиця xxxxxxx, xx, місто Лебедин, Сумська область) з кадастровим 

номером 5910500000:01:035:0010, площею 0,0800 га, розташованої за адресою: 

вулиця Привокзальна, xx, місто Лебедин, Сумська область. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 



                                                                                      

Додаток 1 

 

до рішення шістдесят четвертої 

сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

                                                                                                                                 

  26 червня  2025 року № 1632-МР 
 

СПИСОК  

громадян, яким затверджена технічна документація із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), які раніше були передані громадянам або їх 

спадкодавцям відповідно до Декрету Кабінету Міністрів України від 26 грудня 1992 р. № 15-92 «Про приватизацію земельних 

ділянок» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові, 

реєстраційний номер 

облікової картки  
платника податків 

Місце реєстрації Місце знаходження 
ділянки 

Цільове 
призначення та площа, га 

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

1. Васюхно Надія 

Митрофанівна 
xxxxxxxx 

Вулиця xxxxx, x-x, місто 

Лебедин, Сумська 

область 

Вулиця Берегова, xx, 

село Пристайлове, 

Сумський район, 

Сумська область 
 

 

 

 
Вулиця Берегова, б/н, 

село Пристайлове, 

Сумський район, 

Сумська область 

Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 0,0500 
Для ведення особистого 

селянського господарства 0,1210 
Для ведення особистого 

селянського господарства 0,1650 

 

 

 

 
5922987800:01:001:0427 

 

 
5922987800:01:001:0428 
 

 

 
5922987800:01:001:0426 



  2   Продовження додатка 1  

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові, 

реєстраційний номер 

облікової картки  
платника податків 

Місце реєстрації Місце знаходження 
ділянки 

Цільове 
призначення та площа, га 

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

2. Козикіна Лариса 

Володимирівна 
xxxxxxx 

Вулиця xxxx, x, місто 

Лебедин, Сумська 

область 

Вулиця Миру, xxx, 

село Рябушки, 

Сумський район, 

Сумська область 
 

Вулиця Миру, б/н, 

село Рябушки, 

Сумський район, 

Сумська область 

Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 0,1710 
Для ведення особистого 

селянського господарства 0,1400 

 

 

 

 
5922988200:05:001:0389 

 

 
5922988200:05:001:0395 

3. Топчій Михайло 

Васильович 
xxxxxxxx 

Вулиця xxxxxxx, xx, село 

Калюжне, Сумський 

район, Сумська область 

Вулиця Центральна, 

xxx, село Калюжне, 

Сумський район, 

Сумська область 
 

Вулиця Центральна,  

село Калюжне, 

Сумський район, 

Сумська область 

Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 0,0700 
Для ведення особистого 

селянського господарства 0,3000 

 

 

 
5922983700:01:001:0179 
 

 

 
5922983700:01:002:0021 

4. Шевченко Василь 

Олексійович 
xxxxxxxx 

 

Вулиця xxxxxxxx, xx, 

село Топчії, Сумський 

район, Сумська область 

Вулиця Берегова, xx, 

село Топчії, Сумський 

район, Сумська область 

Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 0,2500 
Для ведення особистого 

селянського господарства 0,4000 

 

 

 
5922983700:10:001:1068 

 

 
5922983700:10:001:1069 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник відділу земельних відносин 

виконавчого комітету  Тетяна НАЙДА



                                                                                      

Додаток 2 

 

до рішення шістдесят четвертої 

сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

      26 червня  2025 року № 1632-МР 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджена технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передано безоплатно у приватну власність 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

реєстраційний номер 

облікової картки  

платника податків   

Місце реєстрації Місце знаходження 

ділянки 

Цільове 

призначення та площа, га 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1. Даценко Олена 

Григорівна 

xxxxxxxxx 

Вулиця xxxxx xxxxx, 

xx, квартира xx, місто 

Лебедин, Сумська 

область 

Вулиця Берегова, xx, 

місто Лебедин, Сумська 

область  

Для будівництва і 

обслуговування житлового 

будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 0,1000 

 

 

 

5910500000:01:005:0124 

2. Афонін Іван Юрійович 

xxxxxxxxxxx 

Вулиця xxxxxxxx, xx, 

місто Лебедин, 

Сумська область 

Вулиця Привокзальна, 

xx, місто Лебедин, 

Сумська область 

Для будівництва і 

обслуговування житлового 

будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 0,1000 

 

 

 

 

 

5910500000:01:035:0009 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник відділу земельних відносин 

виконавчого комітету  Тетяна НАЙДА 


